Б
Администрация Заволжского муниципального района

Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от4Ш 2016
г. Заволжск

О внесении изменений в постановление администрации Заволжского
муниципального района Ивановской области от 14.10.2013 № 1021-п

«Об утверждении муниципальной программы Заволжского
муниципального района «Экономическое развитие Заволжского

муниципального района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
постановлением администрации Заволжского муниципального района от
19.09.2013 № 931-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и
оценки эффективности муниципальных программ Заволжского
муниципального района Ивановской области» администрация
Заволжского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Заволжского
муниципального района Ивановской области от 14.10.2013 № 1021-п «Об
утверждении муниципальной программы Заволжского муниципального
района «Экономическое развитие Заволжского муниципального района»
следующие изменения:

1.1В  приложении к постановлению:
1.1.1 В разделе 1. «Паспорт программы «Экономическое развитие

Заволжского муниципального района» строку «Объем ресурсного
обеспечения программы» изложить в следующей редакции:

Объем ресурсного
обеспечения программы

- общий объем бюджетных ассигнований:
2014 год — 3819,71 тыс. руб.
2015 год — 25642,58917 тыс. руб.
2016 год — 547,7 тыс. руб.
2017 год— 1638,55 тыс. руб
2018 год— 1150,081 тыс. руб.

2019 год—751,06 тыс руб.
- федеральный и областной бюджеты*:
2014 год — 2246,10 тыс. руб.(социальная
выплата получателю)
2015 год —  24605,71317 тыс. руб.
2016 год — 0,0 тыс. руб.
2017 год —  0,0 тыс. руб.
2018 год —  0,0 тыс. руб.
2019 год- 0,0 тыс. руб.
- бюджет Заволжского муниципального района:
2014 год — 611,0 тыс. руб.
2015 год — 1036,876 тыс. руб.
2016 год —  547,7 тыс. руб.
2017 год — 757,7 тыс. руб.
2018 год —  757,7 тыс. руб
2019 год - 0,0 тыс. руб.
-бюджеты сельских поселений
2017 год-556,85 тыс. руб.
2018 год-393,11 тыс. руб.
2019 год-751,06 тыс. руб.
- внебюджетное финансирование:
2014 год - 962,61 тыс. руб. (средства
получателя социальной выплаты)
2015 год —  0,0 тыс. руб.
2016 год —  0,0 тыс. руб.
2017 год — 324,0 тыс. руб.
2018 год —  0,0 тыс. руб.
2019 год —  0,0 тыс. руб.
* Реализация муниципальной программы
Заволжского муниципального района
предусматривает привлечение
софинансирования за счет средств
федерального и областного бюджетов, объемы
которых будут указаны в паспорте после
утверждения в установленном порядке
распределения соответствующих субсидий из
федерального и областного бюджетов.

1.1.2 В разделе 1. «Паспорт подпрограммы «Устойчивое развитие сельских
территорий Заволжского муниципального района» строку «Объем
ресурсного обеспечения подпрограммы» изложить в следующей редакции:

Объем ресурсного
обеспечения программы

Общий объем бюджетных
ассигнований:
2014 год- 3208,71 тыс. руб.
2015 год- 256,376тыс. руб.
2016 год- 0 тыс. руб.
2017 год - 880,85 тыс. руб.
2018 год - 393,11 тыс. руб.
2019 год —  751,06 тыс. руб.
- федеральный и областной бюджеты*:
2014 год- 2246,10тыс. руб.
2015 год - 24605,71 тыс. руб.
2016 год- 0 ,0 тыс. руб
2017 год- 0,0 тыс. руб
2018 год- 0,0 тыс. руб
2019 год —  0,0 тыс. руб.
- бюджет Заволжского муниципального

района:
2014 год- 0 тыс. руб.
2015 год- 256,376 тыс. руб.
2016 год- 0 тыс. руб.
2017 год - 0 тыс. руб.
2018 год - 0 тыс. руб.
2019 год -0 тыс. руб.
- внебюджетное финансирование:
2014год- 962,61 тыс. руб.
2015 год - 0,0 тыс. руб.
2016 год- 0 ,0 тыс. руб.
2017 год - 324,0 тыс. руб.
2018 год —  0,0 тыс. руб.
- бюджеты сельских поселений
2017 год —  556,85 тыс. руб.
2018 год- 393,11 тыс руб.
2019 год — 751,06 тыс руб.

* Реализация подпрограммы
предусматривает привлечение
софинансирования за счет средств
федерального и областного бюджетов,
объемы которых будут указаны в паспорте
после утверждения в установленном
порядке распределения соответствующих
субсидий из федерального и областного
бюджетов.

2.Настоящее Постановление
опубликования.

Глава Заволжского
муниципального района

со) дня официального

М.В. Мартюнин

Т.В. Смирнова
2 - 14-05